

## **[FOTORELACJA] Dni Garbatki 2021 pełne atrakcji. Gwiazdą wieczoru był zespół Big Cyc!**

W niedzielę 21 lipca na Stadionie Sportowym LKS Plon Garbatka przybyłych gości czekała duża dawka dobrej muzyki i dobrego humoru. O 15:00 nastąpiło oficjalne otwarcie imprezy i rozstrzygnięcie zawodów wędkarskich. Między tym co działo się na scenie organizatorzy zapewnili wiele atrakcji dla starszych jak i młodszych. Były dmuchańce, wesołe miasteczko z licznymi grami, zlot Food Truck'ów, w tym szeroki wybór różnorodnej gastronomii. Organizatorem tego wydarzenia była gmina Garbatka-Letnisko, a współorganizatorami Enea Wytwarzanie, Samorząd Województwa Mazowieckiego oraz Związek Gmin Ziemi Kozienskiej.

O godzinie 15:30 oficjalnie rozpoczęto 38. Dni Garbatki. Imprezę tą prowadził Gerard Bach, a otworzyli ją między innymi wójt gminy Garbatka-Letnisko Teresa Fryszkiewicz, wiceprezes do spraw pracowniczych Enea Wytwarzanie Marcin Łukasiewicz, Zbigniew Gołąbek - wiceprezes zarządu wojewódzkiego związku OSP RP, członek zarządu powiatu kozienskiego i radny Waldemar Banaś, który wystąpił w imieniu starosty kozienskiego Krzysztofa Wolskiego, oraz przewodniczący rady gminy Garbatka-Letnisko Włodzimierz Mazur i Prezes Koła Wędkarskiego w Garbatce-Letnisko Norbert Piechurski.



Wszyscy życzyli licznie przybyłym gościom dobrej zabawy! List z życzeniami dobrej zabawy do uczestników Dni Garbatki skierowali także marszałek województwa mazowieckiego Adam Struzik oraz wicemarszałek Rafał Rajkowski.

**- Dzień dobry Państwu. Witam wszystkich bardzo serdecznie na 38. Dniach Garbatki. Co prawda powinny one być 39, ale z racji oczywistej nie mogliśmy w tamtym roku się spotkać. Ja chciałabym tylko przytoczyć, że organizatorką i pomysłodawczynią była nasza lokalna animatorka kultury Pani Maria Dziedzicka, mam nadzieję, że jest z nami obecna. O przeżyciach i doświadczeniach każdego z nas z ubiegłego, 2020 roku staramy się wszyscy zapomnieć. Niemniej, na pewno na zawsze pozostanie to w naszej pamięci, ale dzisiaj wykorzystajmy ten czas, to, że mogliśmy się spotkać do tego, byśmy mogli się pobawić, spotkać ze znajomymi na świeżym powietrzu, a moc atrakcji zapewnią nam zaproszeni artyści - mówiła podczas oficjalnego rozpoczęcia tegorocznych Dni Garbatki wójt Teresa Fryszkiewicz.**



Wójt gminy Garbatka-Letnisko zachęcała także przybyłych gości do wypełnienia formularzu Spisu Powszechnego, co można było bezproblemowo wykonać w asyście pracowników Urzędu Gminy. Po przemowach odbyło się rozstrzygnięcie zawodów wędkarskich. Łącznie wręczono sześć pucharów, trzy dla juniorów i trzy dla seniorów.



Jako pierwszy na deskach sceny zaprezentował się Teatr Muzyczny „Nad Kamienną”. Po pierwszej dawce muzyczno-tanecznych doznań, publiczność w Garbatce rozbawiał Robert Korolczyk z

Kabaretu Młodych Panów.



Później sceną zawładnął zespół disco polo Hit Boyz, którzy zagrali covery najpopularniejszych polskich utworów disco-polo.



Po nim zaś wystąpił Zespół Camasutra. Zespół ten powstał w listopadzie 2013 z inicjatywy Małgorzaty Główny, uczestniczki telewizyjnych programów rozrywkowych: Szopka Noworoczna 2010 Marcina Wolskiego, Jaka to melodia? oraz konkursów talentów: Szansa na sukces, Śpiewaj i walcz i The Voice of Poland, a także festiwalu w Opolu w konkursie Debiuty Opolskie 2010.



Kolejno przyszedł czas na gwiazdę wieczoru Dni Garbatki 2021, czyli zespół Big Cyc! Jest to rockowy zespół muzyczny założony w 1988 w Łodzi. W tekstach piosenek często w satyrycznym tonie komentują bieżącą sytuację społeczno-polityczną w Polsce i tak też było w Garbatce-Letnisko. Poza nagrywaniem kolejnych piosenek starają się wskazywać na absurdalność życia społecznego i politycznego poprzez różnego rodzaju happeningi. Zwieńczeniem tego wyjątkowego wydarzenia była Dyskoteka pod Gwiazdami.





Partner wydarzenia

